
 

Masarykova univerzita 

 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika  

1/1 T: +420 549 49 1111, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 

Výroční zpráva o hospodaření 
Masarykovy univerzity za rok 2021 

Předkládací zpráva k projednání a schválení návrhu 
výroční zprávy o hospodaření Masarykovy univerzity 
za rok 2022 

 

Pro zasedání Akademického senátu MU dne 5. června 2023 

 

 

Předkládá:  prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor 

Zpracoval/a:   Ing. Lenka Hrdličková, ředitelka Ekonomického odboru, 

hrdlickova@rect.muni.cz, tel. 549 49 4766 

Garant obsahu: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 

mailto:hrdlickova@rect.muni.cz


 
 
 
 

2/2  Návrh Výroční zprávy o hospodaření MU za rok 2022  

Návrh Výroční zprávy o hospodaření 
MU za rok 2022 

1. Popis záměru 

Rektor, prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., předkládá Akademickému senátu Masarykovy univerzity návrh 

Výroční zprávy o hospodaření MU za rok 2022.  

Výroční zpráva o hospodaření je zpracována dle pokynů MŠMT a posouzena externím auditorem, jehož 

výrok je přílohou zprávy. Termín zveřejnění a odeslání schválené výroční zprávy na MŠMT je  

30. červen 2023. 

2. Přílohy 

— Text Výroční zprávy o hospodaření Masarykovy univerzity za rok 2022 před f inální formální  
a jazykovou úpravou a před doplněním úvodní části v anglickém jazyce. 

3. Projednání na AS 

Akademický senát Masarykovy univerzity podle s § 9 odst. 1 písm. d) zákona o vysokých školách výroční 

zprávu o hospodaření schvaluje. Rektor navrhuje, aby Akademický senát MU vydal následující 

usnesení. 

Návrh usnesení: 

Akademický senát Masarykovy univerzity v souladu s § 9 odst. 1 písm. d) zákona o vysokých školách 

schvaluje Výroční zprávu o hospodaření Masarykovy univerzity za rok 2022, která tvoří přílohu zápisu ze 

zasedání. 


